平成２４年 ６ 月２９日

各  位

会 社 名 株式会社 長 野 銀 行

代表者名 取締役頭取 中 條  功

（コード番号 ８５２１ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役総合企画部長

大 槻 伸 夫

（TEL 0263-27-3311）

特別利益の計上に関するお知らせ

当行は、連結子会社に対する持分比率の引き上げに伴い、平成２５年３月期第１四半期に

おきまして、特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．特別利益の計上について

（１）本日、当行はグループ経営の強化を目的として、株式が外部へ流出することを防止す

るため当行関係者が保有していた株式会社ながぎんリース（当行連結子会社）の株式を

追加取得し、持分比率の引き上げを実施いたしました。また、これに伴い当行関係者に

売却益が発生いたしましたが、この売却益については、諸費用を除く全額が当行への寄

付金となりました。

（２）上記取引により、当行単体では４５５百万円、連結財務諸表上においては、負ののれ

ん発生益５億円程度を加えた９億円程度を特別利益に計上する見込みとなりました。

２．業績予想について

上記の特別利益につきましては、平成２４年５月１１日に公表した業績予想には織り込

まれておりません。今後、業績予想について修正の必要が生じた場合は、速やかに公表い

たします。

以 上